Общество с ограниченной ответственностью “Астра”

(ООО “Астра”)

г. Санкт-Петербург                                                                                      16.03.2019г.

ПРИКАЗ № 10

о повышении окладов и утверждении штатного расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.04.2019 г. оклады по должностям:

· менеджер по работе с клиентами 20 000 рублей;

· офис-менеджер 25 000 руб.

    2.   Утвердить новое штатное расписание № 2 от 16.03.2019 г. и ввести его в действие    с    01.04.2019 г.

Генеральный директор

Смирнов К.Н.                                             Смирнов